
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная Солдатская школа» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2024 года № 201 

 

Об утверждении графика проведения 

оценочных процедур во 2-9-х классах 

на 2024/2025 учебного года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 года № 468-ФЗ «О 

внесении изменений в статьи 97 и 98 ФЗ «Об образовании в РФ», постановлением 

Правительства РФ от 17.02.2024 года № 182 «Об утверждении Правил 

формирования и ведения государственной информационной системы «Федеральная 

информационная система оценки качества образования», от 30.04.2024 года № 556 

«Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования», с 

рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2024/2025 учебном году (письмо Министерства просвещения 

Российской Федерации от 6 августа 2021 года № СК-228/03 и Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021 года № 01-169/08-01) и в 

целях планирования и упорядочения оценочных процедур, обеспечения открытости 

и доступности информации о системе образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур во 2-4-х классах на 

2024/2025 учебный год (Приложение № 1). 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур в 5-8-х классах на 

2024/2025 учебный год (Приложение № 2). 

3. Утвердить график проведения оценочных процедур в 9 классе на 

2024/2025 учебный год (Приложение № 3). 

4. Рожновой Д.А., учителю информатики, разместить графики на 

официальном сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа. 

5. Классным руководителям 2-9-х классов довести до сведения родителей 

(законных представителей) и учащихся графики проведения оценочных процедур на 

2024/2025 учебный год в срок до 10 сентября 2024 года. 

6. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора Ярмак К.О. 

 

Директор школы:                                               Е.В. Баланюк 



Приложение №1 к приказу от 30.08.2024г. №201 

 

График проведения оценочных процедур на 2024/2025 учебный год  

 МБОУ «Основная общеобразовательная Солдатская школа» 

4  класс (сентябрь) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.09.2024 03.09.2024 04.09.2024 05.09.2024 06.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 09.09.2024 10.09.2024 11.09.2024 12.09.2024 13.09.2024 

1 урок      

2 урок Русский язык (стартовая 
контрольная работа) 

 Математика (стартовая 

контрольная работа) 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок  Физическая культура 
(стартовая контрольная 

работа) 

  Музыка (стартовая 

контрольная работа) 

 16.09.2024 17.09.2024 18.09.2024 19.09.2024 20.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок    Изобразительное 
искусство (стартовая 

контрольная работа) 

 

4 урок Окружающий мир 
(стартовая контрольная работа) 

 Литературное чтение 
(стартовая контрольная работа) 

  

5 урок      

 23.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок   Труд (стартовая контрольная 

работа) 

  

 



4 класс (октябрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.10.2024 02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок  Русский язык (контрольный 
словарный диктант) 

   

4 урок      

5 урок      

 07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

1 урок      

2 урок   Математика (контрольная 

работа) 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 

1 урок      

2 урок     Английский язык 

(контрольная работа) 

3 урок      

4 урок   Русский язык (контрольный 
словарный диктант) 

  

5 урок      

 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 

1 урок      

2 урок  Математика (контрольная 
работа) 

   

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024  

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      



4 класс (ноябрь) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

    01.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 04.11.2024 05.11.2024 06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024 

1 урок  Литературное чтение 
(контрольная работа) 

   

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок    Математика (контрольная 
работа) 

 

4 урок   Русский язык (контрольный 
словарный диктант) 

  

5 урок     Музыка (рубежная 

контрольная работа) 

4  класс (декабрь) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда  Четверг Пятница 

02.12.2024 03.12.2024 04.12.2024  05.12.2024 06.12.2024 

1 урок  Литературное чтение     



  ( 
контрольная работа) 

   

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024 

1 урок      

2 урок Русский язык (рубежная 
контрольная работа) 

 Математика (рубежная 
контрольная работа) 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок  Физическая культура 
(рубежная 

контрольная 

работа) 

  Музыка (рубежная 
контрольная работа) 

 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 

1 урок      

2 урок   Английский язык 
(рубежная 

контрольная 
работа) 

Английский язык (рубежная 
контрольная 

работа) 

Математика (рубежная 
контрольная работа) 

3 урок Окружающий мир 
(рубежная 

 контрольная работа) 

Русский язык (рубежная 

контрольная работа) 

   

4 урок      

5 урок      

 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 

1 урок  Литературное чтение 
(рубежная контрольная 

работа) 

   

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 30.12.2024 31.12.2024    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

4 класс (январь) 



№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок    Математика (контрольная 
работа) 

 

4 урок   Русский язык (контрольный 
диктант) 

  

5 урок      

 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 27.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок  Русский язык (контрольный 
словарный диктант) 

   

5 урок      

4  класс (февраль) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 

1 урок      

2 урок  Математика (контрольная 
работа) 

   

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 10.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 

1 урок      

2 урок      



3 урок      

4 урок      

5 урок      

      

1 урок 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 

2 урок  Литературное чтение 
(контрольная работа) 

   

3 урок   Английский язык 
(контрольная работа) 

Английский язык 
(контрольная работа) 

 

4 урок      

5 урок      

 24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок   Математика (контрольная 
работа) 

  

4 урок    Русский язык (контрольный 
диктант) 

 

5 урок      

4 класс (март) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок    Литературное чтение 

(контрольная работа) 

 

4 урок      

5 урок      

 10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок   Математика (контрольная 
работа) 

  

4 урок      

5 урок      

 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025 



1 урок      

2 урок      

3 урок Окружающий мир 
(контрольная работа) 

    

4 урок      

5 урок      

 31.03.2025     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

4  класс (апрель) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

1 урок   Литературное чтение 
(контрольная работа) 

  

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

1 урок      

2 урок  ВПР по русскому языку  ВПР по окружающему миру Математика 
(контрольная работа) 

3 урок Русский язык (контрольный 
словарный диктант) 

    

4 урок      

5 урок      

 21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

1 урок     Изобразительное 
искусство (итоговая 
контрольная работа) 

2 урок  ВПР по математике  Английский язык 
(контрольная работа) 

 

3 урок      

4 урок      



5 урок    Труд (итоговая контрольная  

    работа)  

 28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025   

1 урок  Литературное чтение 
(комплексная контрольная 

работа) 

   

2 урок Русский язык (комплексная 
контрольная работа) 

Математика (комплексная 
контрольная работа) 

   

3 урок Окружающий мир 
(комплексная контрольная 

работа) 

    

4 урок      

5 урок      

4  класс (май) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

   01.05.2025 02.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок     Музыка (итоговая 
контрольная работа) 

 05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

1 урок   ОРКСЭ (итоговый контроль - 

тестирование) 

  

2 урок      

3 урок      

4 урок    Русский язык (контрольный 
диктант) 

 

5 урок      

 12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

1 урок  Литературное чтение 
(итоговая контрольная 

работа) 

   

2 урок   Английский язык 
(контрольная работа) 

Английский язык 
(контрольная работа) 

 

3 урок      

4 урок Окружающий мир (итоговая 

контрольная работа) 

    

5 урок      

 19.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025 

1 урок      



2 урок      

3 урок  Математика (итоговая 
контрольная работа) 

   

4 урок   Русский язык (итоговая 
контрольная работа) 

  

5 урок Физическая культура 
(итоговый контрольная 

работа) 

    

 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 30.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

 

3  класс (сентябрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.09.2024 03.09.2024 04.09.2024 05.09.2024 06.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 09.09.2024 10.09.2024 11.09.2024 12.09.2024 13.09.2024 

1 урок  Физическая культура 
(Стартовый контроль) 

   

2 урок   Русский язык 
(Стартовый контрольный 

диктант) 

  

3 урок     Математика 

(Стартовая контрольная 

работа) 

4 урок Литературное чтение 
(Стартовая контрольная 

работа) 

  Окружающий мир 

(Стартовая контрольная 
работа) 

 

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 16.09.2024 17.09.2024 18.09.2024 19.09.2024 20.09.2024 

1 урок    ИЗО 
(Стартовый контроль) 

 

2 урок      



3 урок      

4 урок      

5 урок   Музыка 
(Стартовый контроль) 

 Труд 
(Стартовый контроль) 

6 урок      

7 урок      

 23.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 

1 урок      

2 урок    Русский язык 
(Контрольный словарный 

диктант) 

 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 30.09.2024     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

3 класс (октябрь) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.10.2024 02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок  Литературное чтение 
(Контрольная работа) 

   

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок  Английский язык, 
(Контрольная работа, 1,2 

группы) 

   

5 урок      



6 урок      

7 урок      

 14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок    Математика 
(Контрольная работа) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 

1 урок      

2 урок    Русский язык 
(Контрольный диктант) 

 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024  

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      
 



5 урок      

6 урок      

7 урок      

3 класс (ноябрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 
дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

    01.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 04.11.2024 05.11.2024 06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок  Математика 
(Контрольная работа) 

   

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок     Литературное чтение 
(Контрольная работа) 

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 

1 урок      

2 урок    Русский язык  



    (Контрольный диктант)  

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

3  класс (декабрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 
дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.12.2024 02.12.2024 02.12.2024 02.12.2024 02.12.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок     Труд 
(Рубежный контроль) 

6 урок      

7 урок      

 09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок     Математика 
(Контрольная работа) 

4 урок      

5 урок   Музыка 
(Рубежный контроль) 

  

6 урок      

7 урок      

 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 

1 урок    ИЗО 
(Рубежный контроль) 

Физическая культура 
(Рубежный контроль) 

2 урок      

3 урок      

4 урок   Литературное чтение 
(Контрольная работа) 

  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 

1 урок  Английский язык, 2 группа 
(Контрольная работа) 

   

2 урок Английский язык,1 группа 
(Контрольная работа) 

 Русский язык 
(Контрольный диктант) 

  

3 урок      



4 урок    Окружающий мир 
(Контрольная работа) 

 

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 30.12.2024 31.12.2024    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

3  класс (январь) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 

1 урок      

2 урок     Русский язык 
(Контрольный словарный 

диктант) 

3 урок    Математика 
(Контрольная работа) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      



7 урок      

 27.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

3  класс (февраль) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 

1 урок      

2 урок Английский язык ,1 группа 
(Контрольная работа) 

    

3 урок    Математика 
(Контрольная работа) 

 

4 урок  Английский язык , 2 группа 
(Контрольная работа) 

   

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 10.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок Литературное чтение 
(Контрольная работа) 

    

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 

1 урок      



2 урок     Русский язык 
(Контрольная работа) 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

3  класс (март) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок  Математика 
(Контрольная работа) 

   

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок Окружающий мир 
(Контрольная работа) 

    

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025 

1 урок      

2 урок    Русский язык 
(Контрольный диктант) 

 

3 урок     Математика 
(Контрольная работа) 

4 урок   Литературное чтение 
(Контрольная работа) 

  

5 урок Английский язык 
(контрольная работа) 

    

6 урок      

7 урок      

 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025 

1 урок      

2 урок      



3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 31.03.2025     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

3  класс (апрель) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

1 урок      

2 урок Английский язык, 1 группа 
(Контрольная работа) 

    

3 урок      

4 урок  Английский язык, 2 группа 
(Контрольная работа) 

   

5 урок      

6 урок      

7 урок      



 21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

1 урок      

2 урок    Русский язык 
(Контрольный словарный 

диктант) 

 

3 урок     Математика 
(Контрольная работа) 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025   

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок  Литературное чтение 
(Контрольная работа) 

   

5 урок      

6 урок      

7 урок      

3  класс (май) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

   01.05.2025 02.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

1 урок      

2 урок    Русский язык 
(Контрольный диктант) 

 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

1 урок  Физическая культура 
(Итоговый контроль) 

   



2 урок      

3 урок   Математика 
(Итоговая контрольная 

работа) 

  

4 урок    Окружающий мир 

( Итоговая контрольная 

работа) 

Литературное чтение 
(Итоговая контрольная 

работа) 

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 19.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025 

1 урок    ИЗО 
(Итоговый контроль) 

 

2 урок  Русский язык 
(Итоговая контрольная 

работа) 

   

3 урок      

4 урок      

5 урок   Музыка 
(Итоговый контроль) 

 Труд 
(Итоговый контроль) 

6 урок      

7 урок      

 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 30.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

2  класс (сентябрь) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.09.2024 03.09.2024 04.09.2024 05.09.2024 06.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 09.09.2024 10.09.2024 11.09.2024 12.09.2024 13.09.2024 

1 урок      

2 урок      



3 урок  Математика 
Входной контроль 

   

4 урок      

5 урок     Музыка. Входной 
контроль 

6 урок      

7 урок      

 16.09.2024 17.09.2024 18.09.2024 19.09.2024 20.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок Труд. Входной контроль  Физическая культура. 
Входной контроль 

  

6 урок      

7 урок      

 23.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок    ИЗО. Входной контроль  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 30.09.2024     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок Литературное чтение 
(проверочная работа) 

    

5 урок      

6 урок      

7 урок      

2  класс (октябрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 
дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.10.2024 02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024 

1 урок      

2 урок   Русский язык. Проверочная 
работа 

  

3 урок      

4 урок     Окружающий мир. 
Контрольная работа 

5 урок      

6 урок      

7 урок      



 07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок  Литературное чтение. 
Проверочная работа 

   

5 урок    Английский язык. 
Контрольная работа 

 

6 урок      

7 урок      

 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 

1 урок      

2 урок  Русский язык. Проверочная 
работа 

   

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024  

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

2  класс (ноябрь) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

    01.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      



 04.11.2024 05.11.2024 06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок  Математика. Контрольная 
работа №1 

   

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок Математика. Контрольная 
работа №2 

    

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

2  класс (декабрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 
дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.12.2024 02.12.2024 02.12.2024 02.12.2024 02.12.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024 



1 урок      

2 урок   Английский язык. 
Контрольная работа 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 

1 урок      

2 урок Русский язык. Списывание 
текста. Словарный диктант 

    

3 урок      

4 урок    ИЗО. Рубежный контроль  

5 урок  Физическая культура. 
Рубежный контроль 

  Музыка. Рубежный 
контроль 

6 урок      

7 урок      

 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 

1 урок      

2 урок  Математика. Контрольная 
работа№3 

 Русский язык. Диктант  

3 урок      

4 урок Литературное чтение. 
Проверочная работа 

    

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 30.12.2024 31.12.2024    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

2  класс (январь) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      



6 урок      

7 урок      

 13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 

1 урок      

2 урок  Русский язык. Диктант    

3 урок      

4 урок   Окружающий мир. 
Контрольная работа 

ИЗО. Итоговый контроль  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 27.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок    Литературное чтение. 
Проверочная работа 

 

5 урок      

6 урок      

7 урок      

2  класс (февраль) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 

1 урок      

2 урок    Русский язык. Списывание 
текста. Словарный диктант 

 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 10.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 

1 урок      

2 урок      



3 урок Математика. Контрольная 
работа №4 

    

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 

1 урок      

2 урок Русский язык. Списывание 
текста. Словарный диктант 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 

1 урок      

2 урок    Литературное чтение. 
Проверочная работа 

 

3 урок      

4 урок      

5 урок    Английский язык. 
Контрольная работа 

 

6 урок      

7 урок      

2 класс (март) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025 

1 урок      

2 урок   Русский язык. Проверочная 
работа 

  

3 урок    Математика. Контрольная 
работа №5 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      



7 урок      

 17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025 

1 урок      

2 урок     Русский язык. Диктант 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок    Литературное чтение. 
Проверочная работа 

 

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 31.03.2025     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

2  класс (апрель) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

1 урок      

2 урок     Математика. 
Контрольная работа №6 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      



7 урок      

 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

1 урок      

2 урок Русский язык. Диктант     

3 урок    Литературное чтение. 
Проверочная работа 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025   

1 урок      

2 урок   Английский язык. 
Контрольная работа 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

2  класс (май) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

   01.05.2025 02.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок     Музыка. Итоговый 
контроль 



6 урок      

7 урок      

 12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

1 урок      

2 урок     Русский язык. 
Проверочная работа 

3 урок    Математика. Контрольная 
работа №7 

 

4 урок      

5 урок  Физическая культура. 
Итоговый контроль 

   

6 урок      

7 урок      

 19.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025 

1 урок      

2 урок  Русский язык. Контрольный 
диктант 

 Литературное чтение. 
Контрольная работа 

 

3 урок      

4 урок Литературное чтение. 
Проверочная работа 

 Окружающий мир. 
Контрольная работа 

  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 30.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к приказу от 30.08.2024г. №201 

 

График проведения оценочных процедур на 2024/2025 учебный год 

МБОУ «Средняя общеобразовательная Солдатская школа» 

 
 

5  класс (сентябрь) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.09.2024 03.09.2024 04.09.2024 05.09.2024 06.09.2024 

1 урок      

2 урок Русский язык 
(контрольный диктант) 

стартовый контроль 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 09.09.2024 10.09.2024 11.09.2024 12.09.2024 13.09.2024 

1 урок  Литература 

(контрольное тестирование 
№1) 

   

2 урок      

3 урок   Математика 
(стартовая диагностика) 

История 
(стартовый контроль) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 16.09.2024 17.09.2024 18.09.2024 19.09.2024 20.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок   Физическая культура 
(стартовый контроль) 

  

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок ИЗО 
(стартовый контроль) 

    

 23.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 

1 урок      

2 урок      



3 урок Математика     

 (контрольная работа)     

4 урок   Музыка 
(стартовый контроль) 

  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 30.09.2024     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок Английский язык 
(стартовый контроль) 

    

7 урок      

 

5  класс (октябрь) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.10.2024 02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

1 урок      

2 урок    Биология (контрольная 

работа №1) 

Русский язык 
(контрольное 

тестирование) 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 

1 урок      

2 урок Математика 
(контрольная работа) 

    

3 урок      



4 урок      

5 урок     Английский язык 
(контрольная работа) 

6 урок      

7 урок      

 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 

1 урок      

2 урок    Биология (контрольная 
работа №2) 

 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024  

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

5  класс (ноябрь) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

    01.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 04.11.2024 05.11.2024 06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок   География (практическая 
работа №1) 

  

7 урок      



 11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок     Математика 
(контрольная работа) 

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 

1 урок  Литература (контрольное 
сочинение№1) 

   

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок   ОДНКНР (рубежный 
контроль) 

  

6 урок      

7 урок      

 

5  класс (декабрь) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 
дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.12.2024 03.12.2024 04.12.2024 05.12.2024 06.12.2024 

1 урок  Литература (контрольное 
сочинение №2) 

   

2 урок Русский язык (контрольное 
сочинение) 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024 

1 урок      



2 урок     Русский язык 
(комплексный анализ 
текста) 

3 урок      

4 урок   Музыка (рубежный 
контроль) 

  

5 урок    Труд (рубежный контроль)  

6 урок      

7 урок      

 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок     Математика 
(контрольная работа) 

5 урок      

6 урок      

7 урок ИЗО (рубежный контроль)     

 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 

1 урок Литература (комплексная 
контрольная работа 31) 

    

2 урок  Русский язык (контрольное 
тестирование) 

   

3 урок   Физическая культура 
(рубежный контроль) 

История (рубежный 
контроль) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок     Английский язык 
(рубежный контроль) 

7 урок      

 30.12.2024 31.12.2024    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

5  класс (январь) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 

1 урок      



2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 27.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 

1 урок    Математика 
(контрольная работа) 

 

2 урок Русский язык (комплексный 
анализ текста) 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок  Английский язык 
(контрольная работа) 

   

7 урок      

 

5 класс (февраль) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 

1 урок      

2 урок  Русский язык (контрольное 
тестирование) 

   

3 урок      



4 урок Литература (комплексная 
контрольная работа №2) 

    

5 урок      

6 урок   География (практическая 
работа №3) 

  

7 урок      

 10.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 

1 урок      

2 урок     Русский язык 
(контрольное изложение) 

3 урок      

4 урок    Литература (контрольное 
сочинение №3) 

 

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок  Математика 
(контрольная работа) 

   

5 урок     Английский язык 
(проект) 

6 урок      

7 урок      
 



5  класс (март) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025 

1 урок      

2 урок Русский язык (контрольное 
сочинение) 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок Литература (контрольное 
сочинение №4) 

    

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025 

1 урок      

2 урок Русский язык (контрольный 
диктант) 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025 

1 урок      

2 урок   Математика 

(контрольная работа) 

 Русский язык 
(комплексный анализ 
текста) 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 31.03.2025     

1 урок      



2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок Английский язык 
(контрольная иработа) 

    

7 урок      

 

5  класс (апрель) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

1 урок      

2 урок Русский язык 
(контрольный диктант) 

 ВПР ВПР  

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

1 урок      

2 урок Русский язык 
(итоговая контрольная 

работа) 

ВПР ВПР  Русский язык 
(контрольное изложение) 
итоговый контроль 

3 урок      

4 урок      



5 урок      

6 урок      

7 урок      

 28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025   

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок  Английский язык (проект)    

7 урок      

 

5  класс (май) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

   01.05.2025 02.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

1 урок  Литература (контрольное 
тестирование №2) итоговый 

контроль 

   

2 урок      

3 урок Математика 
(контрольная работа) 

    

4 урок   Музыка (итоговый 
контроль) 

  

5 урок    Труд (итоговый контроль)  

6 урок      

7 урок      

 12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

1 урок      

2 урок  Русский язык (комплексный 
анализ теста) 

   

3 урок      

4 урок     Математика 
(контрольная работа) 



5 урок   ОДНКНР (итоговый 
контроль) 

  

6 урок      

7 урок ИЗО (итоговый контроль)     

 19.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025 

1 урок      

2 урок    Биология (итоговый 
контроль) 

 

3 урок История (итоговый 
контроль) 

 Физическая культура 
(итоговый контроль) 

  

4 урок      

5 урок      

6 урок  Английский язык (монолог)    

7 урок      

 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 30.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

5 6 класс (октябрь) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.10.2024 02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок    География (практическая 
работа №1) 

 

7 урок      

 07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

1 урок      

2 урок     Биология (практическая 
работа №1) 

3 урок    Математика (контрольная 
работа №2) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      



7 урок      

 14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок     Русский язык 
(Контрольное 
тестирование) 

4 урок   Английский язык 
(контрольная работа) 

  

5 урок      

6 урок Русский язык 
(Комплексный анализ 

текста) 

    

7 урок      

 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024  

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

6  класс (ноябрь) 

 
№ п/п 

урока 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

дата, 
дни недели 

    01.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 04.11.2024 05.11.2024 06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024 



1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024 

1 урок      

2 урок     Биология (практическая 
работа №2) 

3 урок  Русский язык 
(Комплексный анализ текста) 

 Математика (контрольная 
работа №3) 

 

4 урок   Английский язык 
(контрольная работа) 

  

5 урок     Русский язык 
(Контрольное сочинение) 

6 урок      

7 урок      

 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок     Русский язык 
(Контрольное 
тестирование) 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 

1 урок  История (проверочная работа)    

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      
 



6 урок      

7 урок      

 

6  класс (декабрь) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.12.2024 03.12.2024 04.12.2024 05.12.2024 06.12.2024 

1 урок    Труд (рубежный контроль)  

2 урок Изобразительное искусство 
(рубежный контроль) 

    

3 урок      

4 урок     Музыка (рубежный 
контроль) 

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024 

1 урок      

2 урок  Физическая культура 
(рубежный контроль) 

   

3 урок   Русский язык 
(Контрольный диктант) 

Математика (контрольная 
работа №4) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок Основы духовно- 

нравственной культуры 

народов России (рубежный 

контроль) 

    

 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 

1 урок     Математика (рубежный 
контроль) 

2 урок      

3 урок  Русский язык 
(Комплексный анализ текста) 

   

4 урок    История (рубежная 
контрольная работа) 

 

5 урок Обществознание (рубежная 
работа) 

    

6 урок   Литература 

(Рубежный контроль. 
Комплексный анализ текста) 

  

7 урок      

 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 



1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок  Английский язык 
(контрольная работа) 

   

6 урок Русский язык 
(Рубежный контроль. 

Контрольный диктант) 

    

7 урок      

 30.12.2024 31.12.2024    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

6 класс (январь) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок   Литература 
(Контрольное сочинение) 

  

7 урок      

 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 



1 урок   Русский язык 
(Контрольное изложение) 

 Математика 
(контрольная работа №5) 

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок  Английский язык 
(контрольная работа) 

   

6 урок      

7 урок      

 27.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 

1 урок   Русский язык 
(Комплексный анализ 

текста) 

  

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок  Литература 
(Контрольное сочинение) 

 География 
(практическая работа №2) 

 

7 урок      

 

6  класс (февраль) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок Русский язык 
(Контрольный диктант) 

    

7 урок      

 10.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок   Русский язык 
(Контрольное тестирование) 

  

4 урок      

5 урок      

6 урок     Литература 
     (Контрольное сочинение) 



7 урок      

 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 

1 урок     Математика 
(контрольная работа №6) 

2 урок      

3 урок      

4 урок   Английский язык 
(контрольная работа) 

  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок     Русский язык 
(Контрольное 

изложение) 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

6  класс (март) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок  Литература 
(Комплексный анализ текста) 

   

7 урок      

 10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025 

1 урок   Русский язык 
(Комплексный анализ 

текста) 

 Математика 

(контрольная работа №7) 

2 урок      

3 урок      

4 урок      



5 урок  Английский язык 
(контрольная работа) 

   

6 урок      

7 урок      

 17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок  Русский язык 
(Контрольное тестирование) 

 Математика (контрольная 
работа №8) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 31.03.2025     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

6  класс (апрель) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 



1 урок      

2 урок   Математика 
ВПР 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

1 урок      

2 урок ВПР ВПР  ВПР  

3 урок      

4 урок   Английский язык 
(контрольная работа) 

  

5 урок      

6 урок    География (практическая 
работа №3) 

 

7 урок      

 21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

1 урок  История (проверочная работа)    

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025   

1 урок      

2 урок   Математика (контрольная 
работа №9) 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок Основы духовно- 
нравственной культуры 

народов России (итоговый 

контроль) 

    

 

6  класс (май) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

   01.05.2025 02.05.2025 

1 урок      



2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

1 урок      

2 урок   Физическая культура 
(итоговый контроль) 

  

3 урок  Русский язык 
(Контрольное сочинение) 

   

4 урок     Музыка (итоговый 
контроль) 

5 урок Обществознание (итоговая 
диагностическая работа) 

    

6 урок      

7 урок      

 12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

1 урок   Русский язык 
(Контрольное тестирование) 

Труд (итоговый контроль)  

2 урок Изобразительное искусство 
(итоговый контроль) 

   Биология (практическая 
работа №3) 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок  Литература 

(Итоговый контроль. 
Контрольное тестирование) 

   

7 урок      

 19.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025 

1 урок     Математика (итоговый 
контроль) 

2 урок      

3 урок      

4 урок   Английский язык 
(контрольная работа) 

История (итоговая 
диагностическая работа) 

 

5 урок      

6 урок Русский язык     
 



 (Итоговый контроль. 
Контрольный диктант) 

    

7 урок      

 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 30.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

6 7  класс (сентябрь) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.09.2024 03.09.2024 04.09.2024 05.09.2024 06.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 09.09.2024 10.09.2024 11.09.2024 12.09.2024 13.09.2024 

1 урок   Математика 
(входной контроль) 

  

2 урок    Русский язык (входной 
контроль) 

Английский язык 
(контрольная работа) 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 16.09.2024 17.09.2024 18.09.2024 19.09.2024 20.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок Труд (входной контроль)     

5 урок  Изобразительное искусство 
(входной контроль) 

   

6 урок      

7 урок   История (входной контроль)   

 23.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 

1 урок      

2 урок   Обществознание (входной 
контроль) 

  



3 урок  Русский язык (контрольное 
изложение) 

   

4 урок      

5 урок     География (практическая 
работа №1) 

6 урок      

7 урок Труд (входной контроль)    Физическая культура 
(входной контроль) 

 30.09.2024     

1 урок      

2 урок      
 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

7 класс (октябрь) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 
дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.10.2024 02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024 

1 урок  Литература (входной 
контроль) 

   

2 урок      

3 урок   Русский язык (комплексный 
анализ текста) 

  

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок    Английский язык 
(контрольная работа) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      



4 урок      

5 урок   Биология (практическая 
работа) 

  

6 урок      

7 урок      

 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 

1 урок    Математика 
(контрольная работа) 

 

2 урок Информатика (контрольная 
работа №1) 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024  

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

7 класс (ноябрь) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 
дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

    01.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 04.11.2024 05.11.2024 06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      



 11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок    Английский язык 
(контрольная работа) 

 

4 урок   Литература (развернутый 
ответ на проблемный 

вопрос) 

  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок   Русский язык (комплексный 
анализ текста) 

  

4 урок      

5 урок      

6 урок Биология (практическая 
работа) 

    

7 урок  География (практическая 
работа №2) 

   

 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок   Русский язык (контрольный 
диктант) 

  

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок   История (рубежный 
контроль) 

  

 

7 класс (декабрь) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.12.2024 03.12.2024 04.12.2024 05.12.2024 06.12.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      



7 урок Музыка (рубежный 
контроль) 

 История (проверочная 
работа) 

  

 09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок   Русский язык (контрольное 
сочинение) 

  

4 урок Труд (рубежный контроль)     

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 

1 урок      

2 урок   Обществознание (рубежный 
контроль) 

  

3 урок      

4 урок    Математика 
(рубежный контроль) 

 

5 урок  Изобразительное искусство 
(рубежный контроль) 

   

6 урок Биология (практическая 
работа) 

    

7 урок      

 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 

1 урок      

2 урок Информатика (контрольная 
работа №2) 

    

3 урок  Русский язык (рубежный 
контроль) 

 Английский язык 
(контрольная работа) 

Физика (контрольная 
работа №1) 

4 урок      

5 урок      

6 урок   Математика 
(контрольная работа) 

Физическая культура 
(рубежный контроль) 

 

7 урок  География (практическая 
работа №3) 

   

 30.12.2024 31.12.2024    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

 

7  класс (январь) 



№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 

1 урок    Математика 
(контрольная работа) 

 

2 урок      

3 урок      

4 урок   Литература (рубежный 
контроль) 

  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 

1 урок      

2 урок  Математика 
(контрольная работа) 

 Русский язык (контрольное 
тестирование) 

 

3 урок Английский язык 
(контрольная работа) 

    

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 27.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      
 



7 «А» класс (февраль) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок     География (практическая 
работа №4) 

6 урок      

7 урок      

 10.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок  Русский язык (контрольное 
изложение) 

   

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок    Английский язык 
(контрольная работа) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

7  класс (март) 



№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025 

1 урок   Математика 
(контрольная работа) 

  

2 урок      

3 урок  Русский язык (контрольное 
сочинение) 

  Физика (контрольная 
работа №2) 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025 

1 урок      

2 урок  Математика 
(контрольная работа) 

 Русский язык (комплексный 
анализ текста) 

Английский язык 
(контрольная работа) 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок   Литература (контрольное 
сочинение) 

  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025 

1 урок     История (проверочная 
работа) 

2 урок Информатика (контрольная 
работа №3) 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 31.03.2025     

1 урок      
 



2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

7 класс (апрель) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

1 урок  Литература (комплексный 
анализ текста) 

   

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок     География (практическая 
работа №5) 

6 урок      

7 урок      

 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

1 урок      

2 урок ВПР ВПР ВПР ВПР  

3 урок    Английский язык 
(контрольная работа) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

1 урок  Литература (итоговый 
контроль) 

   



2 урок   Обществознание (итоговый 
контроль) 

Русский язык (комплексный 
анализ текста) 

 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025   

1 урок      

2 урок  Русский язык (контрольное 
тестирование) 

   

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок   Математика 
(контрольная работа) 

  

7 урок      

 

7  класс (май) 

 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

   01.05.2025 02.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

1 урок   Математика 
(контрольная работа) 

  

2 урок      

3 урок      

4 урок Труд (итоговый контроль)     

5 урок      

6 урок      

7 урок Музыка (итоговый 
контроль) 

География (практическая 
работа №6) 

   

 12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

1 урок      



2 урок     Английский язык 
(контрольная работа) 

3 урок  Русский язык (итоговое 
тестирование) 

   

4 урок      

5 урок  Изобразительное искусство 
(итоговый контроль) 

   

6 урок Биология (итоговый 
контроль) 

   Физическая культура 
(итоговый контроль) 

7 урок      

 19.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025 

1 урок    Математика 
(итоговый контроль) 

 

2 урок Физика (контрольная работа 
№3) 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок   История (итоговый 
контроль) 

  

 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 30.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

8 класс (сентябрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.09.2024 03.09.2024 04.09.2024 05.09.2024 06.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 09.09.2024 10.09.2024 11.09.2024 12.09.2024 13.09.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      



4 урок  Русский язык 
(контрольный диктант старт) 

   

5 урок     Английский язык 
(входная контрольная 

работа) 

6 урок      

7 урок   Информатика 

(стартовая контрольная 

работа) 

Химия (практическая работа 
№1) 

 

 16.09.2024 17.09.2024 18.09.2024 19.09.2024 20.09.2024 

1 урок      

2 урок  География практическая 
работа №1 

Математика (стартовая 
контрольная работа) 

  

3 урок    Физика 
(входная контрольная работа) 

 

4 урок      

5 урок История (входная 

контрольная работа) 

 Труд (стартовая 

контрольная работа) 

Физкультура (входная 

контрольная работа) 

Литература 

(стартовое контрольное 

тестирование) 

6 урок      

7 урок      

 23.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 

1 урок     География (практическая 
работа №2) 

2 урок      

3 урок   ИЗО (входная контрольная 
работа) 

  

4 урок    Обществознание 
(входная контрольная работа) 

 

5 урок      

6 урок      

7 урок    Немецкий язык 

(входная контрольная 
работа) 

 

 30.09.2024     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок ОБЗР 
(входная контрольная 

работа) 

    

5 урок      

6 урок      

7 урок      

7  

8 8 класс (октябрь) 



№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.10.2024 02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок  Физическая культура 
(Входной контроль) 

 Музыка 
(Входной контроль) 

Математика 
(Контрольная работа) 

7 урок      

 07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

1 урок      

2 урок   Физика 
(Контрольная работа) 

  

3 урок      

4 урок Русский язык 
(Комплексный анализ 

текста) 

    

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок     История 
(Контрольная работа) 

6 урок    Математика 
(Контрольная работа) 

 

7 урок   Биология 
(Практическая работа) 

  

 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок  Английский язык 
(Контрольная работа) 

 Информатика 
(Контрольная работа) 

 

6 урок      

7 урок      

 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024  

1 урок      

2 урок      

3 урок      



4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

8  класс (ноябрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 
дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

    01.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 04.11.2024 05.11.2024 06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024 

1 урок  Химия 
(Контрольная работа) 

   

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок     Математика 
(Контрольная работа) 

7 урок      

 11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок   География 
(Практическая работа) 

  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 

1 урок      

2 урок   Физика 
(Рубежный контроль) 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок  Физическая культура 
(Рубежный контроль) 

   

7 урок    Музыка 
(Рубежный контроль) 

 



 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 

1 урок    Русский язык 
(Контрольное сочинение) 

 

2 урок      

3 урок   Английский язык 
(Контрольная работа) 

  

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок Литература 
(Контрольное сочинение) 

Родная литература (русская) 
(Комплексный анализ текста) 

   

 

8  класс (декабрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.12.2024 03.12.2024 04.12.2024 05.12.2024 06.12.2024 

1 урок   Изобразительное искусство 
(Рубежный контроль) 

  

2 урок     Математика 
(Контрольная работа) 

3 урок      

4 урок      

5 урок    Информатика 
(Контрольная работа) 

 

6 урок Труд (технология) 
(Рубежный контроль) 

    

7 урок  Родной язык (русский) 
(Комплексный анализ текста) 

   

 09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024 

1 урок      

2 урок    Русский язык 

(Рубежный контроль. 
Контрольное тестирование) 

Математика 

(Рубежный контроль) 

3 урок      

4 урок  Математика 
(Контрольная работа) 

География 
(Практическая работа) 

  

5 урок      

6 урок      

7 урок Литература 

(Рубежный контроль. 
Контрольное сочинение) 

    

 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок  Немецкий язык 
(Рубежный контроль) 

Английский язык 
(Рубежный контроль) 

ОБЗР 
(Рубежный контроль) 

Химия 
(Контрольная работа) 



4 урок      

5 урок Биология 
(Практическая работа) 

    

6 урок      

7 урок      

 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 

1 урок      

2 урок Математика 
(Контрольная работа) 

История 
(Рубежный контроль) 

   

3 урок      

4 урок      

5 урок   Обществознание 
(Рубежный контроль) 

  

6 урок      

7 урок      

 30.12.2024 31.12.2024    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

8  класс (январь) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок   География 
(Практическая работа) 

Литература 
(Контрольное сочинение) 

 

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 

1 урок      



2 урок      

3 урок   Английский язык 
(Контрольная работа) 

  

4 урок  Математика 
(Контрольная работа) 

   

5 урок Биология 
(Практическая работа) 

   История 
(Контрольная работа) 

6 урок      

7 урок      

 27.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 

1 урок    Русский язык 
(Комплексный анализ текста) 

 

2 урок Математика 
(Контрольная работа) 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

8  класс (февраль) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 10.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 

1 урок      

2 урок   Физика 
(Контрольная работа) 

  

3 урок      

4 урок Русский язык 
(Контрольное сочинение) 

    

5 урок  Английский язык 
(Контрольная работа) 

   

6 урок      

7 урок      

 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 

1 урок      



2 урок     Математика 
(Контрольная работа) 

3 урок      

4 урок      

5 урок    Информатика 
(Контрольная работа) 

 

6 урок      

7 урок      

 24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 

1 урок  Химия 
(Практическая работа) 

   

2 урок      

3 урок     Химия 
(Контрольная работа) 

4 урок      

5 урок      

6 урок    Математика 
(контрольная работа) 

 

7 урок Литература 
(Контрольное сочинение) 

    

8  класс (март) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025 

1 урок      

2 урок     Математика 
(контрольная работа) 

3 урок Физика 
(Контрольная работа) 

    

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок   Биология 
(Практическая работа) 

  

 17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025 

1 урок    Русский язык 
(Контрольное изложение) 

 



2 урок      

3 урок      

4 урок   География 
(Практическая работа) 

  

5 урок  Английский язык 
(Контрольная работа) 

   

6 урок      

7 урок      

 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025 

1 урок  Химия 
(Контрольная работа) 

   

2 урок Математика 
(Контрольная работа) 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 31.03.2025     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

8  класс (апрель) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 

1 урок      

2 урок  История 
(Контрольная работа) 

   

3 урок   Английский язык 
(Контрольная работа) 

  

4 урок      



5 урок    Информатика 
(Контрольная работа) 

 

6 урок      

7 урок      

 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

1 урок      

2 урок  ВПР ВПР  Математика 
(Контрольная работа) 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок   Биология 
(Практическая работа) 

Музыка 
(Итоговый контроль) 

 

 21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

1 урок      

2 урок  ВПР ВПР Русский язык 
(Контрольное изложение) 

 

3 урок      

4 урок      

5 урок     История 
(Итоговый контроль) 

6 урок      

7 урок      

 28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025   

1 урок   Изобразительное искусство 
(Итоговый контроль) 

  

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок Труд (технология) 
(Итоговый контроль) 

    

7 урок      

 

8  класс (май) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

   01.05.2025 02.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      



7 урок      

 05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

1 урок      

2 урок Математика 
(Контрольная работа) 

    

3 урок      

4 урок  Математика 
(Контрольная работа) 

   

5 урок      

6 урок   Физическая культура 
(Итоговый контроль) 

  

7 урок      

 12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

1 урок      

2 урок    Русский язык 

(Итоговый контроль. 
Контрольное тестирование) 

Математика 
(Итоговый контроль) 

3 урок  Немецкий язык 
(Итоговый контроль) 

   

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок Литература 

(Итоговый контроль. 
Контрольное тестирование) 

 Биология 

(Итоговый контроль) 

  

 19.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок Физика 
(Итоговый контроль) 

  ОБиЗР 
(Итоговый контроль) 

 

4 урок      

5 урок  Английский язык 
(Итоговый контроль) 

Обществознание 
(Итоговый контроль) 

  

6 урок      
 

7 урок      

 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 30.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

 

 



Приложение №3 к приказу от 30.08.2024г. №201 

 

График проведения оценочных процедур на 2024/2025 учебный год 

МБОУ «Средняя общеобразовательная Солдатская школа» 

 
9 класс (октябрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.10.2024 02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок  ОБЗР 
(входной контроль) 

   

 07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок   Химия 
(контрольная работа №1) 

  

6 урок      

7 урок      

 14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок     Английский язык 
(контрольная работа) 

5 урок      

6 урок      

7 урок   Литература 
(контрольное сочинение) 

  

 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 

1 урок      

2 урок История 
(проверочная работа) 

Английский язык 
(контрольная работа №1) 

Биология 
(практическая работа) 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      



 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024  

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок Физика 
(контрольная работа) 

    

6 урок      

7 урок      

 

9  класс (ноябрь) 
№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

    01.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 04.11.2024 05.11.2024 06.11.2024 07.11.2024 08.11.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок     Математика 
(контрольная работа №1) 

7 урок    Информатика 
(контрольная работа №1) 

 

 11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024 

1 урок      

2 урок   Биология 
(практическая работа) 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок Физика 
(контрольная работа) 

    

6 урок      

7 урок      

 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 



1 урок      

2 урок     Литература 
(контрольное сочинение) 

3 урок      

4 урок   Английский язык 
(контрольная работа) 

  

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 

1 урок    География 
(практическая работа №3) 

 

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

9  класс (декабрь) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

02.12.2024 02.12.2024 02.12.2024 02.12.2024 02.12.2024 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок  ОБЗР 
(рубежный контроль) 

   

 09.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024 

1 урок      

2 урок   Биология 
(практическая работа) 

  

3 урок   Геометрия 
(контрольная работа №2) 

 Немецкий язык 
(рубежный контроль) 

4 урок  Труд (технология) 
(рубежный контроль) 

   

5 урок Физика 
(рубежный контроль) 

  Литература 
(контрольное сочинение) 

 

6 урок      

7 урок      

 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024 



1 урок  Английский язык 
(рубежный контроль) 

Русский язык 
(контрольное тестирование) 

 История 
(рубежный контроль) 

2 урок      

3 урок    Алгебра 
(контрольная работа №2) 

 

4 урок      

5 урок  Физическая культура 
(рубежный контроль) 

   

6 урок    Обществознание 
(рубежный контроль) 

 

7 урок      

 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024 

1 урок      

2 урок История 
(проверочная работа) 

Математика 
(рубежный контроль) 

   

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 30.12.2024 31.12.2024    

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

9  класс (январь) 

№ п/п 

урока 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

дата, 

дни недели 

06.01.2025 07.01.2025 08.01.2025 09.01.2025 10.01.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок    Информатика 
(контрольная работа №2) 

 

 13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025 

1 урок      



2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок Физика 
(контрольная работа) 

 Химия 
(практическая работа №5) 

  

6 урок      

7 урок      

 20.01.2025 21.01.2025 22.01.2025 23.01.2025 24.01.2025 

1 урок      

2 урок   Биология 
(практическая работа) 

  

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок     Геометрия 
(контрольная работа №3) 

7 урок      

 27.01.2025 28.01.2025 29.01.2025 30.01.2025 31.01.2025 

1 урок  Английский язык 
(контрольная работа) 

Русский язык 
(контрольное сочинение) 

  

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 

9  класс (февраль) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 07.02.2025 

1 урок      

2 урок  Алгебра 
(контрольная работа №3) 

  Русский язык 
(контрольное тестирование) 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 10.02.2025 11.02.2025 12.02.2025 13.02.2025 14.02.2025 

1 урок   Итоговое собеседование   

2 урок     

3 урок     

4 урок     



5 урок Химия 
(практическая работа №6) 

    

6 урок     

7 урок      

 17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 21.02.2025 

1 урок  Английский язык 
(контрольная работа) 

   

2 урок История 
(проверочная работа) 

   Русский язык 
(контрольное изложение) 

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок   Литература 
(контрольное сочинение) 

Информатика 
(контрольная работа №3) 

 

 24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок   Химия 
(контрольная работа №2) 

  

6 урок      

7 урок      

 

9  класс (март) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.2025 07.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок   Геометрия 
(контрольная работа №4) 

  

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025 

1 урок  Английский язык 
(контрольная работа) 

   

2 урок   Биология 
(практическая работа) 

  

3 урок      

4 урок      



5 урок Физика 
(контрольная работа) 

    

6 урок      

7 урок      

 17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025 

1 урок      

2 урок Русский язык 
(контрольное изложение) 

    

3 урок    Алгебра 
(контрольная работа №4) 

 

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 31.03.2025     

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

9  класс (апрель) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 



1 урок  Английский язык 
(контрольная работа) 

 География 
(практическая работа №4) 

История 
(проверочная работа) 

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок   Литература 
(контрольное сочинение) 

  

 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 18.04.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 21.04.2025 22.04.2025 23.04.2025 24.04.2025 25.04.2025 

1 урок      

2 урок Русский язык 
(контрольное сочинение) 

    

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок     Геометрия 
(контрольная работа №5) 

7 урок      

 28.04.2025 29.04.2025 30.04.2025   

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок   Английский язык 
(контрольная работа) 

  

5 урок Физика 
(контрольная работа) 

    

6 урок      

7 урок      

 

9  класс (май) 

№ п/п 

урока 

дата, 

дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

   01.05.2025 02.05.2025 

1 урок      

2 урок      



3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 05.05.2025 06.05.2025 07.05.2025 08.05.2025 09.05.2025 

1 урок     История 
(проверочная работа) 

2 урок      

3 урок  География 

(итоговая контрольная 
работа) 

Математика 

(итоговый контроль) 

  

4 урок  Труд (технология) 
(итоговый контроль) 

   

5 урок    Литература 
(контрольное тестирование) 

 

6 урок      

7 урок Родная литература 
(контрольная работа) 

ОБЗР 
(итоговый контроль) 

   

 12.05.2025 13.05.2025 14.05.2025 15.05.2025 16.05.2025 

1 урок      

2 урок  Математика 
(контрольная работа №5) 

  Русский язык 
(контрольное изложение) 

3 урок      

4 урок      

5 урок Физика 
(итоговый контроль) 

    

6 урок      

7 урок Родной язык  Литература Информатика  

 (контрольная работа)  (контрольный анализ) (контрольная работа №4)  

 19.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025 

1 урок  Английский язык 
(итоговая контрольная 

работа) 

   

2 урок История 
(контрольная работа) 

 Биология 
(практическая работа) 

  

3 урок     Немецкий язык 
(итоговая контрольная 

работа) 

4 урок      

5 урок  Физическая культура 
(итоговая контрольная 

работа) 

   

6 урок    Обществознание 
(итоговый контроль) 

 

7 урок      



 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025 29.05.2025 30.05.2025 

1 урок      

2 урок      

3 урок      

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7 урок      

 


